V. loomm̄

p̄ta

Genesis

piendi uenat. et ecce gemini nuntio
et regni s. Qui prius egressus est rufus
erat. et totum in more pellis hispidus.
uocatusque est nominis ei esau. protinus altus
egrediens. plantam fructus tenebat ma-
nu. et idcirco appellavit eum iacob. Seva
genarius erat isaac: quoniam natus est priuili-
quibus adulteris. fes est esau uir gnat
uenandi. et hoc agnus Jacob aum uir
simpler habebat mitabnaculis.
Isaac amabat esau eo quod deuenatus
omnes; illi uescer. et rebecca diligebat
iacob. Coxit autem iacob pulmum. Ad
quem cum uenisset esau deagro lassus
auit. Da mi de coctione hac rusta: quia
opido lassus sum. Quia ob causam uoca-
tum est nominis ei edom. Cui dixit iacob.
Vende mi primogenitura tua. Ille respo-
dit. Si morior quod mi perdunt primoge-
nitam. Ait iacob. Jura gemitum. Iurauit
esau et uendidit primogenituram. et sic
accepto pane et lenticis edulio ei
medit et bibit. et abiit perpendens
quod primogenitura uendidisset.

Orta autem fame super terram. xxvii
Post ea sterilitatem que acci-
derat in diebus abrahah. abiit isaac
ad abimelech regem palestinorum inge-
rana. appulitque ei dominus et ait. Ne de-
scendas in egyptum. sed quiesce in terra quae dixi
te et pegnare iera. eroque tecum et vindicabo te.
Tibi et semini tuo dabo immensas regi-
ones has. amplius uirantur quod si pon-
di abrahah prius tuo. et multiplicabo se
me tuum sicut stellas celum. datique postis
tuis immensas regiones has. et vindi-
cent in se te tuo omnes gentes terrae. eo
quod obedierit abrahah uoci mee. et cu-
stodierit precepta et mandata mea.

et ceremonias legesque suauit. mansit
itaque isaac ingenerans. Qui cum interrogata
retur a uiris loci illi super uxore sua. re-
spondit. Soror mea est. Timuit et fratres
que sunt sociata esse iuglio. reputatis nefar-
te interficent eum pulchritudinem propter illum.
Cumque prius fuerint dies plurimi et ibi
de morareretur puerulus abimelech pale-
stino rex puerulus. uidit eum iocante
cum rebecca uxore sua. et accersito ait.
Puerulus est quod uxoris tua sit. Cur mente
est sorore tua esse. Respondit. Timui ne
morareretur propter eam. Dixitque abimelech. Que
imposuisti nobis. Potuit uox qui spina
de populo cum uxore tua. et indueras super nos
pacem grande precepitque omnibus propter dicens.
Qui tergit hois isti uxore morte
morietur. Seminauit autem isaac intre
ra illam. et iuuenit iuxpo anno centu
plu. Undiqueque ei dominus. et locupletatus est
hoc. et ibat proficiens atque succrescens.
donec magnus uichenit esset et habu-
it quod possessionem omniu[m] et amitorum. et fami-
lie plurimum. Ob hoc iuidentes ei pa-
lestini omnes puerulos quos fodant sibi
prius illi abrahah illo tempore obstrixerunt
implentes humo. intantum ut ipse abi-
melech daret ad isaac. Recede a nobis.
quod potentior noster fess es ualde. Et ille
discendens ut ueniret ad torrentem ge-
rare. habitaretque ibi. rursus fodit ali-
os puerulos quos fodant sibi prius sibi
abrahah. et quos illo mortuo olim
exstruxerunt philistini. appellauitque
eos israel nomen. quibus annis per uocau-
erat. fodivit in torrente. et reperuit
aqua uiua. sed ibi uirgine fuit pastor
gerare aduersum pastores isaac.
dicentium. nostra est aqua. Quia ob